



ALLTID BEREDT

## Innkalling til styremøte i Ryvarden krets av NSF

---

**Tid:** Mandag 25. november 2013 kl. 19:00

**Sted:** Lier

---

### Følgende personer innkalles

---

**Styrets medlemmer:** Ole Jacob Ravn Ottesen, Harald Postmyr Aspelund, Ørjan Løvaas, Karianne H. Føyner, Tove Stokka

---

**Andre:** Dagny Elin Mjåseth, Mari-Janne Føyner

---

### Saksliste

- RK-sak 40/2013 Godkjenning av innkalling og saksliste
  - RK-sak 41/2013 Godkjenning av referat fra styremøte
  - RK-sak 42/2013 Statusrapport inkludert regnskap
  - RK-sak 43/2013 Oppsummering av Toppledermøtet 1.-3. november
  - RK-sak 44/2013 Høringsuttale til Rogaland Fylkeskommune:  
Vurdering av kriteriene for tildeling av grunn- og tiltaksstøtte
  - RK-sak 45/2013 Status på budsjett 2014
  - RK-sak 46/2013 Kretskonkurransen 2014
  - RK-sak 47/2013 Julemøtet 3. desember
- Eventuelt

Eventuelt forfall må meldes snarest til [ryvardenkrets@gmail.com](mailto:ryvardenkrets@gmail.com) eller til kretssekretær på telefon 917 59 332.

Ole Jacob Ravn Ottesen  
Kretsleder

Espen Fosse  
Kretssekretær



## Saksnotat – Ryvarden krets

---

<b>Saknr.:</b>	RK-sak 44/2013
<b>Saksnavn:</b>	Høringsuttale til Rogaland Fylkeskommune: Vurdering av kriteriene for tildeling av grunn- og tiltaksstøtte

---

<b>Forfatter:</b>	Espen Fosse
<b>Vedlegg:</b>	- Forslag til høringsuttale

---

### Bakgrunn

Rogaland fylkeskommune evaluerer nå støtteordningen «Grunn- og tiltaksstøtte» og et forslag til reviderte retningslinjer er sendt på høring til blant annet Ryvarden krets. Rogaland fylkeskommune skriver følgende om bakgrunnen for revisjonen:

I løpet av de årene Rogaland fylkeskommune har driftet støtteordningen til frivillige organisasjoner, har det kulturpolitiske ansvarsområdet endret seg, og det frivillige organisasjonskartet likeså. Dette er bakgrunnen for at det er ønskelig å evaluere og eventuelt revidere de nåværende tilskuddsordninger.

### Problemstilling

I forslaget til reviderte retningslinjer faller Ryvarden krets utenfor kriteriene for å kunne søke Grunn- og tiltaksstøtte fra Rogaland fylkeskommune. I 2012 utgjorde denne støtten 12 % av kretsens faste inntekter. Årsaken til at kretsen faller utenfor er grensen for hvor mange kommuner i Rogaland søker må ha lokallag i. Slik ordningen er i dag kreves det lokallag i minst tre kommuner, mens i de reviderte retningslinjene er denne grensen foreslått hevet til seks kommuner. Ut over dette oppfyller kretsen vilkår for støtte i samsvar med forslaget til nye retningslinjer.

### Vurdering

Den økonomiske støtten fra Rogaland fylkeskommune er en vesentlig del av kretsens årlige faste inntekter. Mister kretsen disse inntektene må tiltak prioriteres bort, som igjen vil svekke aktivitetene på kretsplan og/eller den administrative støtten kretsen gir speidergruppene. Det er heller ikke et realistisk alternativ å utvide kretsens aktivitet til å omfatte alle de seks kommunene i Nord-Rogaland (inkl. Utsira) for å kunne motta slik støtte. Kretsstyret bør derfor benytte anledningen gjennom høringen til å opplyse Rogaland fylkeskommune om hvilke konsekvenser de nye retningslinjene vil få for speiderarbeidet i Nord-Rogaland dersom de blir vedtatt slik de er foreslått.

### Forslag til vedtak

*Vedlagt høringsuttale oversendes Rogaland fylkeskommune*



ALLTID BEREDT

## Til Rogaland fylkeskommune

Seksjon for allmenn kultur

Dato: 19.11.2013

Deres saksnummer: 13/14315-6

### **HØRINGSUTTALE FRA RYVARDEN KRETS AV NORGES SPEIDERFORBUND – VURDERING AV KRITERIENE FOR GRUNN- OG TILTAKSSTØTTE TIL FRIVILLIGE ORGANISASJONER**

*Ryvarden krets av Norges speiderforbund er en speiderkrets som dekker regionene Nord-Rogaland og Sunnhordland, med speidergrupper i åtte kommuner herav tre i Nord-Rogaland. Kretsen har i underkant av 750 medlemmer der omtrent 550 er aktive medlemmer under 26 år.*

Vi viser til brev fra dere datert 22. oktober 2013 der dere ber om synspunkter på foreslåtte endringer i kriteriene for tildeling av grunn- og tiltaksstøtte. I henhold til vedtak i kretsstyret (RK-sak 44/2013) oversendes følgende høringsuttale.

Ryvarden krets mener det er bra at Rogaland fylkeskommune evaluerer støtteordningen sin til frivillige organisasjoner med mål om å ha en støtteordning som er tilpasset dagens organisasjonskart og kulturpolitiske område. Kretsen er i all hovedsak positiv til forslaget om nye retningslinjer, men ønsker å påpeke én spesiell utfordring. Ryvarden krets av Norges speiderforbund har aktivitet i to fylker, der aktiviteten i Nord-Rogaland i dag er avgrenset til kommunene Karmøy, Haugesund og Tysvær. Med andre ord vil Ryvarden krets falle utenfor støtteordningen dersom den blir vedtatt slik som foreslått. I disse tre kommunene har kretsen omtrent 450 aktive medlemmer, der over 350 av disse er yngre enn 26 år. I 2012 utgjorde støtten som ble mottatt fra Rogaland fylkeskommune 12 % av kretsens faste årlige inntekter. I en tid der kretsen har utfordringer med lave variable inntekter knyttet til arrangement som for eksempel leirer, er støtten fra Rogaland fylkeskommune en viktig del av finansieringen.

**For vår aktivitet som i dette tilfellet er avgrenset til Nord-Rogaland, blir det praktisk umulig å oppfylle kravet til lokallag i seks kommuner. Vi håper Rogaland fylkeskommune vil vedta nye retningslinjer for støtteordningen som gjør at de 450 medlemmene fra Rogaland i Ryvarden krets, fortsatt har mulighet til å få økonomisk støtte fra fylkeskommunen til det viktige speiderarbeidet som gjøres.**

Eventuelle spørsmål kan rettes til undertegnede.

På vegne av kretsstyret i Ryvarden krets,

*Espen Fosse*  
Kretssekretær